

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

ประเภท งานทาง

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ก่อสร้าง เลียะคลองเอนด์ 6/7 หมู่ที่ 11-14 ตำบลคลองหก อำเภอคลองหลวง จังหวัดปทุมธานี

ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 6.00 เมตร ยาว 8,110 เมตร หรือพื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 48,660 ตารางเมตร

ค่าติดตั้งประมาณ 14.132027, 100.743624 - 14.205102, 100.743537

ประมาณราคามือวันที่ 2 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2567 ราคามันเฉลี่ยลิตรละ 32.00-32.99 บาท ราคาสีดูกระทรวงพณิชย์ เดือน กรกฎาคม 2567

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานรื้อ(คันและดัก)ปรับเกรดบดอัดแน่นพื้นที่	ตร.ม.	56,770.00	14.44	819,758.80	1.2178	17.59	998,302.27	
2	งานลูกรังรองพื้นทาง 0.30 ม.	ลบ.ม.	15,814.500	669.54	10,588,408.70	1.2178	815.36	12,894,564.12	
3	งานทรายหยาบรองพื้นหนา 0.05 ม.	ลบ.ม.	2,433.00	645.16	1,569,664.55	1.2178	785.67	1,911,537.49	
4	งานคอนกรีต 280 (ksc.) หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	48,660.00	452.91	22,038,600.60	1.2178	551.55	26,838,607.81	
5	งานรอยต่อ Expansion Joint (เหล็กเคียว RB 19 มม.)	ม.	972.00	75.50	73,386.00	1.2178	91.94	89,369.47	
6	งานรอยต่อ Contraction Joint (เหล็กเคียว RB 15 มม.)	ม.	3,894.00	58.16	226,475.04	1.2178	70.83	275,801.30	
7	งานรอยต่อ Longitudinal Joint (เหล็กเคียว DB 16 มม.)	ม.	8,110.00	55.86	453,024.60	1.2178	68.03	551,693.36	
8	งานวัสดุเดิมปิดไหล่ทางกว้างประมาณ 0.20 ม.	ลบ.ม.	811.00	18.67	15,141.37	1.2178	22.74	18,439.16	
9	งานทางเชื่อม								
	งานหินคลุกกรองแอสฟัลท์	ลบ.ม.	20.00	826.88	16,537.60	1.2178	1,006.97	20,139.49	
	งานไพรโครททางเชื่อม	ตร.ม.	200.00	31.97	6,394.00	1.2178	38.93	7,786.61	
	งานแอสเฟิลท์ทางเชื่อม	ตร.ม.	200.00	247.28	49,456.00	1.2178	301.14	60,227.52	
10	งานติดตั้งจราจร								
	- สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	2,737.13	250.00	684,282.50	1.2178	304.45	833,319.23	
	- Rumble Strips 8 จุด	ตร.ม.	55.20	400.00	22,080.00	1.2178	487.12	26,889.02	

5/

ลำดับ	รายการ	หน่วย	ปริมาณ	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _n	ราคาต่อหน่วย x F _n	ราคากลาง	หมายเหตุ
	รวมค่าจ้างต้นทุนงานทาง				36,563,209.76				
	ป้ายโครงการ	ป้าย	1.00		3,000.00			3,000.00	
	Factor F					1.2178		7,963,467.09	
	เป็นเงินค่าก่อสร้าง							44,529,676.84	
ขออนุมัติงบประมาณเป็นเงิน								44,529,000.00	
ตัวอักษร (-สี่สิบสี่ล้านห้าแสนสองหมื่นเก้าพันบาทถ้วน-)									